



**Doon University, Dehradun**

**Office of the Registrar**

**Date- 25<sup>th</sup> May 2024**

**Notice regarding Entrance Test for admission for Session 2024 - 25**

All the candidates who have applied for admission in Doon University are hereby informed that the date of Entrance Test for admission, which was earlier notified to be conducted on 6<sup>th</sup> June 2024, has been revised and now the test will be conducted on **15 & 16 June 2024**.

Since the Entrance Test will be conducted in 2 days, the day wise detail of subjects for entrance test will be notified separately. Admit cards for entrance test will be available after 10<sup>th</sup> June 2024 and can be downloaded from the University website. Candidates are advised to proceed further accordingly.

**Registrar**

सूचना

विश्वविद्यालय के प्रवेश हेतु समस्त अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि प्रवेश परीक्षा की पूर्व तिथि 06 जून 2024 को पुनरीक्षित करते हुये परीक्षा की तिथि 15 एवं 16 जून निर्धारित की गयी है।

चूँकि प्रवेश परीक्षा 2 दिन सम्पन्न होगी अतः दोनों दिवसों को आयोजित होने वाली परीक्षा के विषयों का विवरण अलग से अधिसूचित किया जायेगा। प्रवेश पत्र 10 जून 2024 के बाद विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर डाउनलोड हेतु उपलब्ध होंगे। अभ्यर्थियों को तदनुसार अग्रेत्तर कार्यवाही करने की सलाह दी जाती है।

कुलसचिव